令和 7年２月３日

第１・２・３・４・５学年保護者様

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校長  岩瀬 由美子

令和６年度第７回卒業式当日の在校生の対応について（お知らせ）

立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動にあたたかい支援とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおりお知らせいたします。ご理解とご協力をお願いいたし

ます。

記

１ 期日   令和７年３月１４日（金）

２ 対応   自宅での学習

３ その他

原則として、午前中は外出を控え、学校から出された課題に取り組むようお願いします。

問合せ先

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校

教務主任

電話 0297-34-1223